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    Mamlakatimizning kelajagi boʻlmish yoshlarimizni har tomonlama yetuk, 
bilimli, salohiyatli shaxs, komil inson sifatida tarbiyalash masalasiga bugungi 
karantin kunlarida ham oʻziga xos tarzda, zamonaviy usullar asosida 
yondashilmoqda, ularning barcha huquq va erkinliklari, imkoniyat va 
manfaatlarini himoya qilishda tashkiliy-huquqiy asoslar zamon bilan hamnafas 
takomillashib bormoqda. Zero, masofaviy taʼlim, onlayn rejimida uzluksiz tashkil 
etilgan holda yoshlarning bilim olish huquqini taʼlimda taʼminlaganining oʻzi 
Oʻzbekistonning bugun yoshlarga berayotgan taʼlim-tarbiya va koʻrsatilayotgan 
gʻamxoʻrlik, eʼtiborning amaliy ifodasidir. 

       Yangi Oʻzbekistonni, albatta, yoshlar bilan birga quramiz. 2020-yil 
yoshlarga oid davlat siyosatida tub burilish yili boʻladi. 

      Axir, yurtimiz baxtiyor yoshlar mamlakati boʻlib, mamlakatimiz 
aholisining qariyb 64 foizini yoshlar, yaʼni­ 30 yoshgacha boʻlganlar tashkil etadi. 
Albatta bu, davlatimiz zimmasiga ulkan masʼuliyat yuklashini koʻz oldimizga 
keltirsak, juda katta eʼtibor, gʻamxoʻrlikni talab etadi, ikkinchi tomondan 
yoshlarimizga koʻrsatiladigan eʼtibor, ertaga ulkan yutuq va natijalarini ham 
beradi. Chunki hozir Oʻzbekiston mehnat resurslarining yarmidan­ koʻpi 
yoshlardir. Kelgusida har uchinchi rahbar ham yoshlardan boʻladi. 

       Shu bois ham, yoshlar barcha davrlarda jamiyatning faol qatlami sifatida 
eʼtirof etib kelingan. Sharq Uygʻonish davrida ham, jadidlar faoliyatida ham, 
jamiyatning yangilanishida yoshlarning oʻrni beqiyos boʻlgan. Shu jihatdan 
muntazam shakllanib boruvchi bu qatlam doimiy yoʻnaltirib va qoʻllab-
quvvatlab turishni talab etadi... Bu esa, davlat tomonidan yoshlarning mamlakat 
manfaatlari­ yoʻlida erkin ijtimoiylashuvi va oʻzini samarali namoyon etishi 
uchun maqbul sharoit va imkoniyat yaratish hamda yoshlarni qoʻllab-
quvvatlashga qaratilgan chora-tadbirlar tizimi yoshlarga oid davlat siyosatini 
anglatadi.  

     Shuningdek, qonunda yoshlarni davlat tomonidan qoʻllab-quvvatlashning 
qoʻshimcha chora-tadbirlari, iqtidorli va isteʼdodli yoshlarni, yoshlar 
tadbirkorligini davlat tomonidan qoʻllab-quvvatlash, yoshlar ijtimoiy xizmatiga 
oid normalar oʻz aksini topgan. Jumladan, Oʻzbekistonda buyuk alloma 
Muhammad al-Xorazmiy nomidagi Yosh matematiklar xalqaro olimpiadasi 
muvaffaqiyatli oʻtkazilgan, uning mantiqiy davomi sifatida fizika boʻyicha Ahmad 
Fargʻoniy, kimyo fani boʻyicha Abu Rayhon Beruniy, biologiya boʻyicha Abu Ali 
ibn Sino, astronomiya boʻyicha Mirzo Ulugʻbek nomlaridagi xalqaro fan 
olimpiadalari tashkil etilishi, iqtidor va isteʼdodli yoshlarni qoʻllab quvvatlashdir. 
Mana, amalda bugun ijod, prezident maktablari, ixtisoslashtirilgan 



` 

43 
  

 

«Zamonaviy dunyoda innovatsion tadqiqotlar: Nazariya 

va amaliyot» nomli ilmiy, masofaviy, onlayn konferensiya 

maktablarning faoliyati, oltin,kumush medal joriy etilgani, fan olimpiadasi 
gʻoliblari, Zulfiya, “Mard oʻgʻlon” “Kelajak bunyodkori” kabi davlat mukofotlarini 
joriy etilganining tub maqsadi, qonunning hayotiyligi va ijrosini taʼminlashdir. 
Qonunning ahamiyatli tomoni yana shundaki, unda Yoshlarning tadbirkorlik 
bilan shugʻullanishlari uchun sharoitlar yaratish, ularni turli zararli illatlar 
taʼsiridan himoya qilish, huquqbuzarliklarning barvaqt oldini olish kabi muhim 
vazifalarni hal etish maqsadida “Yoshlar –kelajagimiz” davlat dasturi doirasida 
Oʻzbekiston yoshlar ittifoqi qoshida “Yoshlar – kelajagimiz” jamgʻarmasi tuzilib, 
yoshlar biznes tashabbuslarini, startap, gʻoya va loyihalarini amalga oshirishlari 
uchun tijorat banklari orqali yillik 7 foiz miqdorida imtiyozli kreditlar va lizing 
xizmatlari koʻrsatish; hamda dastur doirasida ajratilayotgan kreditlar 
miqdorining 50 foizidan oshmagan miqdorda kafilliklar berish kabi imtiyozlarni 
amalga oshirdi. Shuningdek, dastur doirasida yosh tadbirkorlarning biznes 
tashabbuslari, startap, gʻoya va loyihalarini amalga oshirishda maslahat, 
huquqiy, buxgalteriya va boshqa xizmatlar koʻrsatish, forumlar, master klass 
hamda seminarlar tashkil etish maqsadida “Yosh tadbirkorlar” markazlari ham 
amaliy yordamga yoʻnaltirilgandi. 

     Ayniqsa, uyushmagan yoshlar uchun munosib sharoit yaratish, ularni har 
tomonlama qoʻllab-quvvatlash, kasbga yoʻnaltirish va bandligini taʼminlash, 
tashabbuslarini ragʻbatlantirish borasidagi chora-tadbirlar soʻnggi yillarda yangi 
bosqichga koʻtarildi. Bunda tuman va shaharlarda ushbu hududlar prokurorlari 
boshchiligida, tuman hokimining yoshlar siyosati boʻyicha oʻrinbosari, ichki 
ishlar boʻlimi boshliqlarining yoshlar masalalari boʻyicha oʻrinbosarlari, 
Oʻzbekiston yoshlar ittifoqining tuman va shahar kengashlari raislari hamda 
tadbirkorlikka koʻmaklashish markazlarining rahbarlari ishtirokida yosh 
tadbirkorlikni qoʻllab quvvatlash boʻyicha komissiyalar tuzish belgilab 
qoʻyilgandi. Besh tashabbusning har bir yoʻnalishini tuman va shaharlarda 
tizimli amalga oshirish boʻyicha vazifalar  belgilandi. 

       Shuningdek, mazkur qonun orqali mukofotlar, stipendiyalar belgilash, 
taʼlim grantlarini taqdim etish, fan, madaniyat va sanʼat sohasida ijodiy 
ustaxonalar va maktablarni tashkil etishga koʻmaklashish, sport seksiyalari 
faoliyatini tashkil etish orqali isteʼdodli yoshlarni davlat tomonidan qoʻllab-
quvvatlash masalalari ham tartibga solmoqda. 

      Ayniqsa, “Yoshlarga oid davlat siyosati toʻgʻrisida”gi qonun amalda 
Oʻzbekistonda yoshlar huquq-manfaatlarining huquqiy kafolatlari yana-da 
kuchayayotganligini anglatish barobarida ertangi kunda mamlakatimiz 
yoshlarining yangi-yangi marralarni zabt etishiga, ularning yurtimiz 
taraqqiyotiga munosib hissa qoʻshishiga zamin yaratmoqda. 

    Demak, bunday keyin “Yoshlarga oid davlat siyosati toʻgʻrisida”gi Qonun 
mamlakatimizda yoshlarning huquqlari va qonuniy manfaatlarini 
mustahkamlashga, yoshlarga oid davlat siyosatini roʻyobga chiqarishda davlat 
organlari hamda boshqa tashkilotlar masʼuliyatini kuchaytirishga, ushbu sohada 
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sogʻlom, barkamol avlodni tarbiyalashga qaratilgan chora-tadbirlar 
samaradorligini yana-da oshirishga xizmat qiladi. 

     Har bir ota-ona, har bir xonadon, har bir mahalla,bugungi kunda 
farzandlarimiz taʼlim-tarbiyasini eng asosiy vazifa sifatida bilib, yoshlarni 
xalqimizga yot va yangi avlod ongi uchun zararli boʻlgan salbiy taʼsirlardan 
himoya qilish, millat va davlat taraqqiyotini dunyo hamjamiyatiga koʻrsatishga 
qodir boʻlgan yosh avlodni tarbiyalashi ham qarz, ham farzdir. Zero, inson hayoti 
odob-axloq, taʼlim-tarbiya bil an bevosita bogʻliq. 


